
 

  

URADNO  GLASILO 

O B Č I N E    P R E D D V O R 

 

Številka  10   Preddvor,  29. december 2011       LETO XVII 

 

 

 

 

18. 

 

*** 
Na podlagi 20. člena Odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 
09/03, 03/04, 04/04 in 06/04) in 20. člena Statuta Občine 
Preddvor (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 8/09, 
01/11), je Občinski svet Občine Preddvor na svoji 10. seji 
dne 21.12.2011 sprejel 
 

 

S K L E P  

o določitvi vrednosti točke  

za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 

zemljišča v letu 2012 
 

 
1. člen 

Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča v Občini Preddvor v letu 2012 znaša 
0,0084 €. 
 

2. člen 
S tem sklepom se razveljavi Sklep o določitvi vrednosti 
točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča za leto 2011, št. s-os012/2011, z dne 22. 12. 
2010 (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 11/10). 
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor, uporablja pa se od 1. 1. 2012 
dalje. 
 
 
Številka:    Sos028/2011 
Preddvor, 21. decembra 2011 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 
 

 

19. 

 

*** 
Na podlagi Odloka o komunalnem prispevku v Občini 
Preddvor (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 3/05) in 
Statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo Občine 
Preddvor, št. 8/09, 01/11), je Občinski svet Občine 
Preddvor na svoji 10. seji dne 21.12.2011 sprejel 
naslednji 

 

 

 

SKLEP 

o povprečni gradbeni ceni koristne stanovanjske 

površine in povprečnih stroških komunalnega 

urejanja stavbnih zemljišč v Občini Preddvor 

za leto 2012 
 

 
1. člen 

1. Povprečna gradbena cena stanovanj (GC) za 1 m² 
stanovanjske površine v družbeni gradnji je 880,57 
EUR. 

2. Povprečni stroški komunalnega urejanja zemljišč so: 
 

 individualna 
raba 
(IKR) 

kolektivna raba 
(KKR) 

 
1. skupina 
naselje: Preddvor 
 

 
 

31,755 €/m² 

 
 

20,230 €/m² 

 
2. skupina 
naselja: Bašelj,  
Breg ob Kokri, Hraše 
pri Preddvoru, Hrib, 
Mače, Nova vas, 
Potoče,  Spodnja 
Bela, Srednja Bela, 
Spodnja Bela, 
Tupaliče 

 
 
 
 
 

16,864 €/m² 

 
 
 
 
 

14,624 €/m² 

 
3. skupina 
naselja: Kokra, 
Možjanca 

 
 

9,558 €/m² 

 
 

5,632 €/m² 

 
4. skupina 
počitniški objekti ne 
glede na območje 

 
 

43,308 €/m²  

 
 

27,353 €/m² 

 
2. člen 

S tem sklepom se razveljavi Sklep o povprečni gradbeni 
ceni koristne stanovanjske površine in povprečnih 
stroških komunalnega urejanja stavbnih zemljišč v Občini 
Preddvor za leto 2011, št. s-os013/2011 z dne 22. 12. 
2010 (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 11/10). 
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor, uporablja pa se od 01. 01. 2012 
dalje. 
 
 
Številka:    sos029/2011 
Preddvor, 21. decembra 2011 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 



               URADNO GLASILO OBČINE PREDDVOR      št.  10        29. december 2011 33. stran      

 

20. 

 

*** 
Na podlagi 5. člena Pravilnika o načinu oddajanja 
prostorov Doma krajanov v Preddvoru v uporabo (Uradno 
glasilo Občine Preddvor, št. 04/03) in 16. člena Statuta 
Občine Preddvor (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 
8/09, 01/11), je Občinski svet Občine Preddvor na svoji 
10. seji dne 21.12.2011 sprejel 
 

 

SKLEP 

o določitvi cen najema prostorov v Domu krajanov v 

Preddvoru za leto 2012 
 
 

1. člen 
Cena najemnine prostorov v Domu krajanov v Preddvoru 
za leto 2012 brez davka na dodano vrednost znaša: 
 

STORITEV DOMAČI 
CENA

 
TUJI 
CENA

 

Najemnina za 
sejno sobo 

 
5,63 €/uro 

 
8,45 €/uro 

Najemnina za 
dvorano  

 
14,06 €/uro 

 
21,09 €/uro 

 
2. člen 

Vsaka začeta ura najema se šteje za polno uro najema. 
 

3. člen 
Uporaba prostorov je določena v Pravilniku o upravljanju 
in načinu oddajanja prostorov Doma krajanov v 
Preddvoru v uporabo (Uradno glasilo Občine Preddvor, 
št. 4/03). 
 

4. člen 
S tem sklepom se razveljavi Sklep o določitvi cen najema 
prostorov v Domu krajanov v Preddvoru za leto 2011, št. 
s-os014/2011 z dne 22. 12. 2010 (Uradno glasilo Občine 
Preddvor, št. 11/10). 
 

5. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor, uporablja pa se od 01. 01. 2012 
dalje. 
 
 
Številka:    sos030/2011 
Preddvor, 21. decembra 2011 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 
 

 

21. 

 

*** 
Na podlagi 5. člena Pravilnika o opravljanju in načinu 
oddajanja prostorov Doma krajanov na Zgornji Beli v 
uporabo (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 04/03) in 

Statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo Občine 
Preddvor, št. 8/09, 01/11), je Občinski svet Občine 
Preddvor na svoji 10. seji dne 21.12.2011 sprejel 
 

 

SKLEP 

o določitvi cen najema prostorov v Domu krajanov na 

Zgornji Beli za leto 2012 
 
 

1. člen 
Cena najemnine prostorov v domu krajanov na Zgornji 
Beli za leto 2012 brez davka na dodano vrednost znaša: 
 

STORITEV DOMAČI 
CENA

 
TUJI 
CENA

 

Najemnina za 
sejno sobo 

 
5,63 €/uro 

 
8,45 €/uro 

Najemnina za 
dvorano  

 
11,27 €/uro 

 
16,90 €/uro 

 
2. člen 

Vsaka začeta ura najema se šteje za polno uro najema. 
 

3. člen 
Uporaba prostorov je določena v Pravilniku o upravljanju 
in načinu oddajanja prostorov Doma krajanov na Zgornji 
Beli v uporabo (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 
4/03). 
 

4. člen 
S tem sklepom se razveljavi Sklep o določitvi cen najema 
prostorov v Domu krajanov na Zgornji Beli za leto 2011, 
št. s-os015/2011 z dne 22. 12. 2010 (Uradno glasilo 
Občine Preddvor, št. 11/10). 
 

5. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor, uporablja pa se od 01. 01. 2012 
dalje. 
 
 
Številka:    sos031/2011 
Preddvor, 21. decembra 2011 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 
 

 

22. 

 

*** 
Na podlagi  37. člena Odloka o pokopališkem redu v 
Občini Preddvor (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 
9/01) in Statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo Občine 
Preddvor, št. 8/09, 01/11) je Občinski svet Občine 
Preddvor na svoji 10. seji dne 21.12.2011 sprejel 
 
 

SKLEP 

o določitvi cen storitev na pokopališčih v Občini 

Preddvor za leto 2012 
 



               URADNO GLASILO OBČINE PREDDVOR      št.  10        29. december 2011 34. stran      

1. člen 
Najemnina za grobove na pokopališčih v Občini Preddvor 
za leto 2012 z znaša:

 

 
STORITEV CENA Z DDV 

Najemnina za enojni grob-letno 15,95 € 

Najemnina za dvojni grob-letno 31,21 €   

Najemnina za trojni grob-letno 46,46 € 

Najemnina za četverni grob-letno 61,71 € 

Taksa za nov enojni grob 37,96 € 

Taksa za nov dvojni grob 75,87 € 
 

2. člen 
Cena za opravljene storitve na pokopališčih v Občini 
Preddvor znaša: 
 

STORITEV CENA Z DDV 

Najemnina vežice - dnevno 24,32 € 

Taksa ob postavitvi spomenika 31,51 € 

Najem vežic se zaračunava po sistemu 1 (en) dan 
najema je vsak začeti dan. 

 
3. člen 

S tem sklepom se razveljavi Sklep o določitvi cen storitev 
na pokopališčih v Občini Preddvor za leto 2011, št. s-
os016/2011 z dne 22. 12. 2010 (Uradno glasilo Občine 
Preddvor, št. 11/10). 
 

4. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor, uporablja pa se od 1. 1. 2012 
dalje. 
 
 
Številka:    sos032/2011 
Preddvor, 21. decembra 2011 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 
 

 

23. 

 

*** 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09 in 51/10) in 
Statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo Občine 
Preddvor, št. 8/09, 01/11) je Občinski svet Občine 
Preddvor na svoji 10. seji dne 21.12.2011 sprejel 
 
 

SKLEP  

o ceni zakupa in najema zemljišč v lasti Občine 

Preddvor za leto 2012 
 
 

1. člen 
S tem sklepom se določa: 
1. Cena zakupnine za kmetijsko rabo zemljišč, ki znaša 

142,79 EUR/ha. 
2. Cenik najemnin za nekmetijsko rabo, ki znaša 
 

namen uporabe minim. letna 
najemnina 

funkcionalno zemljišče k 
stanovanj. objektu 
(dvorišče, parkirišče, 
dostopna pot, zelenica) 

 
 

0,516 €/m² 

funkcionalno zemljišče k 
poslov. objektu (dvorišče, 
parkirišče, dostopna pot, 
zelenica) 

 
 

1,000 €/m² 

 
Vrednost zakupa oziroma najema za posamezno 
zemljišče iz prejšnjega odstavka ne more biti manjša od 
20,00 EUR. 
 

2. člen 
S tem sklepom se razveljavi Sklep o ceni zakupa in 
najema zemljišč v lasti Občine Preddvor za leto 2011, št. 
s-os017/2011 z dne 22. 12. 2010 (Uradno glasilo Občine 
Preddvor, št. 11/10). 
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor, uporablja pa se od 1. 1. 2012 
dalje. 
 
 
Številka:    sos033/2011 
Preddvor, 21. decembra 2011 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 
 

 

24. 

 

*** 
Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09 in 51/10) 
ter Statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo Občine 
Preddvor, št. 8/09, 01/11) je Občinski svet Občine 
Preddvor na 10. redni seji dne 21.12.2011 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 

o določitvi odškodnine za pridobitev služnostne 

pravice vgraditve komunalnih vodov na 

nepremičnem premoženju v lasti in upravljanju 

Občine Preddvor za leto 2012 
 
 

1. člen 
S tem sklepom se določi cenik odškodnin za pridobitev 
služnostne pravice vgraditve komunalnih vodov na 
nepremičnem premoženju, ki je v lasti oziroma 
upravljanju Občine Preddvor, pripravljen na podlagi 
pisnega poročila sodnega izvedenca in cenilca za 
gradbeništvo. 
 

2. člen 
Odškodnina za ustanovitev služnostne pravice na 
stavbnih zemljiščih in javnih poteh znaša: 



               URADNO GLASILO OBČINE PREDDVOR      št.  10        29. december 2011 35. stran      

1. skupina:  naselje Preddvor 11,69 €/m² 

2. skupina: naselja Bašelj, Breg ob Kokri, 
Hraše pri Preddvoru, Hrib, 
Mače, Nova vas, Potoče, 
Spodnja Bela, Srednja Bela, 
Zgornja Bela, Tupaliče 

 
 
 
 

9,35 €/m² 

3. skupina: naselji Kokra in Možjanca 8,41 €/m² 

 
3. člen 

Odškodnina za ustanovitev služnostne pravice na ostalih 
nepremičninah, pri katerih se upošteva raba, kot je 
določena v uradnih evidencah, znaša: 
 

pašnik 0,43 €/m² 

gozd 0,43 €/m² 

travnik 0,79 €/m² 

sadovnjak 0,84 €/m² 

njiva 1,49 €/m² 

ostalo 0,21 €/m² 

 
4. člen 

Podatki o površini posamezne nepremičnine, ki bo 
obremenjena s služnostno pravico, se povzamejo iz 
vloge za sklenitev služnostne pogodbe na zemljišču v 
lasti Občine Preddvor. 
 

5. člen 
Nadomestilo za služnost se obračuna v enkratnem 
znesku. 
  

6. člen 
S tem sklepom se razveljavi Sklep o določitvi odškodnine 
za pridobitev služnostne pravice vgraditve komunalnih 
vodov na nepremičnem premoženju v lasti in upravljanju 
Občine Preddvor, št. s-os018/2011 z dne 22. 12. 2010 
(Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 11/10). 
 

7. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor, uporablja pa se od 1. 1. 2012 
dalje. 
 
 
Številka:    sos034/2011 
Preddvor, 21. decembra 2011 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 
 

 

25. 

 

*** 

Na podlagi 7. člena Odloka o proračunu Občine Preddvor 
za leto 2011 (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 2/2011) 
ter Zakona o izvrševanju proračunov RS za leti 2010 in 
2011 (Ur. l. RS št. 99/2009 s spremembami) je Občinski 
svet Občine Preddvor na svoji 10. redni seji dne 
21.12.2011 sprejel 
 
 
 

SKLEP  
o uvrstitvi novega projekta v načrt razvojnih 

programov 
 
 

1. člen 
Občinski svet je na svoji 8. seji sprejel Odlok o 
spremembi in dopolnitvi Odloka o proračunu Občine 
Preddvor za leto 2011. Gradivo zajema splošni del, 
posebni del, načrt razvojnih programov – NRP, ter 
obrazložitve. 

 
2. člen 

V NRP se na novo uvršča projekt Kanalizacija Bašelj – III. 
faza, zaradi prijave projekta za povračilo sredstev in 
naslova 23. člena Zakona o financiranju občin. Sredstva 
za navedeni projekt se prenesejo iz projekta Kanalizacija 
Bašelj ter projekta Sekundarni vodovod Bašelj. 
 

3. člen 
Vrednost projektov v NRP se ne spreminja, gre le za 
prerazporeditev in odprtje novega projekta. 

 
4. člen 

Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Preddvor. 
 
 
Številka:    410-0051/2010-s035/13 
Preddvor, 21. decembra 2011 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Izdaja: Občina Preddvor, Dvorski trg 10, 4205 Preddvor, tel 275 10 00, fax 275 10 20, 

e:mail obcina.preddvor@siol.net - Id.št. SI77195108 - TRR 01295-0100006887 - 

Odgovorni urednik: Miran Zadnikar - Urejanje: Marko Bohinec - Razmnoževanje: 

Občina Preddvor - Glasilo izhaja po potrebi in je brezplačno - Reklamacije se 

upoštevajo 30 dni po izidu. 


